
Biosålen 
Biosålen er et norskt produkt og en verdensnyhet. 
Biosålen skaper en positiv og behagelig forandring samt en betydelig forbedring 
av de svette og illeluktende bena som veldig mange lever med.

Biosålen er utviklet for å eliminere fotsvette og dårlig fotlukt, 
noe som veldig mange av oss er plaget med.
Fotsvette og ubehagelig fotlukt er et stort problem for de som har det,
men det er sjelden noe man snakker om. 
Men når det skjer er det som regel basert på klager og protester.

I dag finnes det ingen lignende produkt som er effektiv mot samme 
fotbesvær.  Det nærmeste man kommer er spray og salver,
men de har ingen lang virkning eller tilstrekkelig effekt 
og er ofte tilsatt sink eller aluminium for å virke, 
hvilket ikke er bra for kroppen.

Et prøveprosjekt utført av et markedsbyrå med 25 testpersoner 
ble alle kvitt 
ubehagelig fotlukt og svetten ble redusert med 60-80%, 
noe som også resulterte i at fotsopp ble bare et minne fra fortiden.
En av testpersonene gikk med samme par strømper i to uker etter kuren med Biosålen, 
det ble ikke utviklet noen ubehagelig fotlukt.
Flere av testpersonene rapporterte også om velbehag etter at man brukte Biosålen,
andre ble varmere på bena, mens det var noen få som kjente en kribling og lett smerte, 
men dette forsvant ganske fort.

Biosålen gir, til forskjell fra andre produkter, en langtidseffekt mot fotsvette
og flere som har prøvd produktet har hatt en effekt som har virket i flere år. 
En kur med Biosålen varer i 5 dager.
Biosålen skal brukes hver dag fra morgen til kveld (minimum 8 til 10 timer) og skiftes 
daglig. 

Sålen kommer i flere størrelser Small ( 35-38) Medium ( 39-42 ) og Large ( 43-46).

Flere tester er utført av uavhengige markedsfirma og responsen viser at produktet er 
enestående. 
Testpersoner med illeluktende føtter har rapportert at både fotsvetten og fotlukten 
er blitt betydelig redusert og i mange tilfeller helt borte 
og føttene kjennes behageligere og varmere.

Biosålen er et 100% rent naturprodukt og er helt fri for skadelige stoffer.
Produktet er testet ved et forskningsinstitutt i Tromsø,
og produktet viser ingen allergiske reaksjoner.
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